PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N" Í51/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDAí

FARIAS, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. r. Nomear ELANE SILVEIRA VIANA para o cargo de Coniat:..

Guarda Civil Municipal de Bacabal - MA.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada:- :

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal, 27 de abril dv-

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA i5 DE NOVEM[3RC\ N" 229, CENTRO

BACABAL- MARANHÀO

CEP 65700-000